
Starostwo Powiatowe w Turku, ul. Kaliska 59, 62 - 700 Turek, tel. 63 222 32 00, fax 63 278 83 19 

Powiat Turecki, NIP: 668-194-01-89, REGON: 311018982 

www.powiat.turek.pl, www.bip.powiat.turek.pl, e-mail: starostwo@powiat.turek.pl 

rachunek podstawowy Powiatu Tureckiego: 58 1560 0013 2781 4918 3000 0001 
 

 
 

P O W I A T  

T U R E C K I  
www.powiat.turek.pl  

Powiat Innowacji i Nowoczesnych Technologii 
 

 
      Turek, dnia 13.06.2019 r. 

 

IZP.272.15.2019               

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
 

Dotyczy: 

Przetarg nieograniczony nr IZP.272.15.2019 na wykonanie zamówienia pn.: ,,Dostawa wyposażenia 

pracowni elektrycznej dla Zespołu Szkół Technicznych w Turku” 

Część nr 5 „Dostawa zestawu startowego sterowników PLC oraz falowników wraz z panelem 

operatorskim dla ZST  w Turku” 
 

 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 7 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2018 poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej „pzp” zawiadamiam, że uchwałą  

Nr 155/2019 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 13 czerwca  2019 roku w sprawie unieważnienia 

części nr 5 „Dostawa zestawu startowego sterowników PLC oraz falowników wraz z panelem 

operatorskim dla ZST w Turku” postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, została 

unieważniona część nr 5 postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 

IZP.272.15.2019 na ,,Dostawę wyposażenia pracowni elektrycznej dla Zespołu Szkół Technicznych w 

Turku”. 
 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
 

 

 W postępowaniu w części nr 5  w wyznaczonym terminie składania ofert tj. do 11 czerwca 

2019 roku  do godz. 11:00 nie została złożona żadna oferta. 

 

Zgodnie z przepisem art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych, zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono 

żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 

 

              

Roman Kacprzak 

      Naczelnik Wydziału Inwestycji,  

    Zamówień Publicznych i Projektów 

/podpisano elektronicznie/ 

 

 

 

 

 

 

 

 
Oprac. Małgorzata Grabarczyk, Inspektor ds. administracyjnych i zamówień publicznych, , tel. 

632223213



Starostwo Powiatowe w Turku, ul. Kaliska 59, 62 - 700 Turek, tel. 63 222 32 00, fax 63 278 83 19 

Powiat Turecki, NIP: 668-194-01-89, REGON: 311018982 

www.powiat.turek.pl, www.bip.powiat.turek.pl, e-mail: starostwo@powiat.turek.pl 

rachunek podstawowy Powiatu Tureckiego: 58 1560 0013 2781 4918 3000 0001 
 

 


		2019-06-13T11:50:10+0200




